27/08/2021 SEI/FUNPRESP-JUD - 0039222 - Portaria

https://sei.funprespjud.com.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=43432&infra… 1/1

FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO
Setor Comercial Norte - Quadra 4 - Bloco B - Ed. Varig - Torre Sul - 8º andar - Sala 803 - Bairro Asa Norte - CEP 70714-020 - Brasília - DF -

www.funprespjud.com.br

PORTARIA Nº 40, DE 27 DE AGOSTO DE 2021.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DA FUNDAÇÃO DE

PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO
- FUNPRESP-JUD, no uso das atribuições que lhe confere o inciso IX do art. 34 do Estatuto Social,

RESOLVE:

Nomear RONNIE GONZAGA TAVARES para o cargo de Diretor de Investimentos da

Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Judiciário - Funpresp-Jud,
para um mandato de 3 (três) anos, nos termos do inciso II e do § 3º do art. 48 do Estatuto Social.

GUSTAVO BICALHO FERREIRA DA SILVA

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Gustavo Bicalho Ferreira da Silva, Conselheiro, em
27/08/2021, às 09:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.funprespjud.com.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0039222 e o
código CRC 242EC505.

01287/2021 0039222v2